



N° Dossier ADO1509.19.1

ANNEXES N3

Coût estimatif des travaux de mise en conformité.

CV1

DESIGNATION	Nombre	HT Unitaire	Total HT
Dépose vitrage et abèrgement + vélux.	1	1100,00 €	1100,00 €
Verrière de toit	1	19200,00 €	19200,00 €
Zinguerie	1	2652,00 €	2652,00 €
Reprise du chevetre et de la menuiserie en sous-face	1	1100,00 €	1100,00 €
Total HT des Travaux	HT		24052,00 €
TVA 7%	TVA	7 %	1683,64 €
Total TTC	TTC		25735,64 €

CV2

DESIGNATION	Nombre	HT Unitaire	Total HT
Dépose vitrage, ossature, abèrgement et vélux.	1	1500,00 €	1500,00 €
Fenêtre de toit (genre velux) compris chevêtre et abèrgement d'étanchéité	1	3195,00 €	3195,00 €
Zinguerie couverture compris reprise du support	1	3120,00 €	3120,00 €
Reprise du chevetre et de la menuiserie en sous-face	1	600,00 €	600,00 €
Total HT des Travaux	HT		8415,00 €
TVA 7%	TVA	7 %	589,05 €
Total TTC	TTC		9004,05 €

EAV

DESIGNATION	Nombre	HT Unitaire	Total HT
Groupe VMC simple flux			
Sortie en toiture			
Electricité			
Entrées d'air en menuiserie			
Ensemble fourniture et main d'oeuvre.	1	1350,00 €	1350,00 €
Total HT des Travaux	HT		1350,00 €
TVA 7%	TVA	7 %	94,50 €
Total TTC	TTC		1444,50 €

MEN

DESIGNATION	Nombre	HT Unitaire	Total HT
Double vitrage installé sur les fenêtres existantes	4	376,00 €	1504,00 €
Réajustement des portées et fermetures fenetres	1	500,00 €	500,00 €
Réajustement et reprise des fermetures	1	500,00 €	500,00 €
Traitement de l'ensemble fenêtres et volets.	1	600,00 €	600,00 €
Total HT des Travaux	HT		3104,00 €
TVA 7%	TVA	7 %	217,28 €
Total TTC	TTC		3321,28 €

CHA

DESIGNATION	Nombre	HT Unitaire	Total HT
Radiateur à accumulation Dynatherm MA + Mod régu	1	2385,00 €	2385,00 €
Radiateur à inertie fluide caloporteur	3	479,00 €	1437,00 €
Reprise du raccordement électrique + tableau	1	1010,00 €	1010,00 €
Total HT des Travaux	HT		4832,00 €
TVA 7%	TVA	7 %	338,24 €
Total TTC	TTC		5170,24 €